
令和 4年 2月吉日 

お客様各位 

株式会社帆風 

 

 

スキャニングサービス機種入れ替えと価格改訂のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度機械の老朽化に伴い、スキャナ機種の入れ替えを行うことになりました。 

それに伴い、更なるサービス向上を目指し、分かりやすくお求めやすい価格にて 

ご対応させていただくべく価格改定をいたしました。 

これを機に、改めてスキャニングサービスをご利用いただければ幸いです。 

尚、点数割引は廃止、切り抜き料金や補正料金は従来通りとなります。 

敬具 

 

記 

 

【新機種名】 

反射原稿 WideTEK25-650-3DBL 

透過原稿 EPSON GTX980 

 

【新機種・価格でのお取り扱い開始日】 

令和 4年 3月 1 日ご依頼分より 

 

■スキャニング（反射原稿・透過原稿） 

＜価格＞※取り込み後のサイズ 

 

（！）解像度は 350～400dpi 限定 ※400dpi以上の場合は別途、金額・納期ご相談下さい 

（！）透過原稿の原稿サイズは 35mm、4×5、6×6、ブローニーのみとなります 

（！）データ形式の希望がない場合は TIFFで納品となります 

 

ご不明な点がございましたら店舗・担当営業までお問合せくださいませ。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。   

 

                                        以上 


